
入札結果（R5.7.25執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 マイナンバーカード出張申請業務委託 鉾田市役所市民課 R5.10.31 3,948,300 3,948,300 株式会社エスプールセールスサポート

2
鉾田市立鉾田南小学校スクールバス運行業務委託（その
１）

鉾田市 烟田 地内外 R11.03.31 114,882,000 114,000,000 株式会社　かしま旅紀行

3
鉾田市立鉾田南小学校スクールバス運行業務委託（その
２）

鉾田市 烟田 地内外 R11.03.31 87,893,750 86,535,625 有限会社　出久根観光

4
鉾田市立鉾田南小学校スクールバス運行業務委託（その
３）

鉾田市 烟田 地内外 R11.03.31 119,515,000 118,800,000 有限会社　出久根観光

5
鉾田市立鉾田南小学校スクールバス運行業務委託（その
４）

鉾田市 烟田 地内外 R11.03.31 111,417,500 103,200,000 鉾田観光バス株式会社

6
鉾田市立鉾田南小学校スクールバス運行業務委託（その
５）

鉾田市 烟田 地内外 R11.03.31 118,592,500 116,000,000 鉾田観光バス株式会社

7 05LED防犯灯機器購入業務 鉾田市役所　内 30日間 1,028,000 792,000 有限会社ヤマコシデンキ

8 原子力・エネルギー教育支援事業　理科教材購入 鉾田市 造谷 地内 R5.12.15 1,881,000 1,777,000 茨城ケント販売株式会社

9 令和5年度不燃物処理施設清掃点検業務委託
鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田クリーンセンター

R6.03.25 830,000 480,000 京浜築炉工業株式会社 川崎支店

10 令和5年度不燃物処理施設精密機能検査業務委託
鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田クリーンセンター

R6.02.10 1,650,000 1,250,000 （株）環境技研コンサルタント 鉾田事務所

11 鉾田市立図書館屋上防水改修工事
鉾田市鉾田1444番地1
鉾田市立図書館

30日間 6,180,000 5,539,000 酒井建設（株）

12 旧鉾田市立串挽小学校 解体撤去工事 鉾田市 串挽 地内 R6.03.22 162,760,000 126,500,000 （株）中央建設

13 旧鉾田市立新宮小学校 解体撤去工事 鉾田市 烟田 地内 180日間 129,750,000 119,000,000 （株）飯塚工務店

14
鉾田市生涯学習館駐車場等整備工事(再編関連訓練移転
等交付金事業)

鉾田市 徳宿 地内 R6.02.29 83,580,000 81,000,000 （株）中央建設

15 05委託第2-2号 統合小学校通学路 農水管移設測量設計業務 鉾田市 烟田 地内 200日間 6,920,000 6,570,000 （株）明和技術コンサルタンツ 鉾田営業所

16 05国補委託第1-1号 市道7-65号線外道路詳細設計業務 鉾田市 青柳 地内外 R6.02.28 20,060,000 18,700,000 （株）明和技術コンサルタンツ 鉾田営業所

17
04繰防安第2-1号　05
防安第2-1号　合併

統合小学校通学路 地盤改良工事 鉾田市 烟田 地内 150日間 45,220,000 44,200,000 （有）菅谷工務店

18 04繰橋梁第1-1号 第一東野跨線道路橋修繕工事 鉾田市 大戸 地内 210日間 69,800,000 68,600,000 （株）伊東建設


